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Mistrzostwa Polski Szczecin, 2010-03-30

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

KOZŁOWSKA Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 1987-02-12 87021200

SOSNOWSKA Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-06 88110601

SYNORADZKA Martyna 5 AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-30 88113000

PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

RAJCZAK Natalia 18 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-07 88070701

SUSFAŁ Małgorzata 10 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1988-11-28 88112801

ANUSZEWSKA Justyna 15 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-06-15 89061500

FULLBRANDT Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1988-04-25 88042501

LIDZBARSKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1987-11-02 87110200

PAUL Izabela WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1987-09-13 87091300

PAZIK Marta 27 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-03-30 89033000

SZMAJ Anna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1988-05-25 88052500

GŁADYSZ Paulina WROCŁAWIANIE POL 1988-06-19 88061900

KUROWSKA Sylwia 36 WROCŁAWIANIE POL 1989-08-12 89081200

PAWEŁCZYK Katarzyna 46 WROCŁAWIANIE POL 1989-11-04 89110400
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PAUL Izabela WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 0 0 3 V 1/4 -8 8 4

SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL V -- V V V 4/4 17 20 1

KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL V 0 -- 3 V 2/4 4 13 3

LIDZBARSKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V 2 V4 -- V 3/4 2 16 2

PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1 1 0 3 -- 0/4 -15 5 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

SUSFAŁ Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL -- V V V V 4/4 15 20 1

FULLBRANDT Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1 -- 0 V4 1 1/4 -12 6 4

PAZIK Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 V -- V V 3/4 9 15 2

KOZŁOWSKA Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 1 3 1 -- 1 0/4 -13 6 5

PAWEŁCZYK Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 3 V 0 V -- 2/4 1 13 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

GŁADYSZ Paulina WROCŁAWIANIE POL -- V 2 4 V 2/4 2 16 3

SZMAJ Anna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 -- 2 0 1 0/4 -15 5 5

RAJCZAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL V V -- V V 4/4 15 20 1

ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V V 0 -- V 3/4 4 15 2

SOSNOWSKA Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 2 V 1 2 -- 1/4 -6 10 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 17 20 zakwalifikowana

2 RAJCZAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 15 20 zakwalifikowana

2 SUSFAŁ Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1.000 15 20 zakwalifikowana

4 PAZIK Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.750 9 15 zakwalifikowana

5 ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.750 4 15 zakwalifikowana

6 LIDZBARSKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.750 2 16 zakwalifikowana

7 KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 0.500 4 13 zakwalifikowana

8 GŁADYSZ Paulina WROCŁAWIANIE POL 0.500 2 16 zakwalifikowana

9 PAWEŁCZYK Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 0.500 1 13 zakwalifikowana

10 SOSNOWSKA Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 0.250 -6 10 zakwalifikowana

11 PAUL Izabela WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.250 -8 8 zakwalifikowana

12 FULLBRANDT Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.250 -12 6 zakwalifikowana

13 KOZŁOWSKA Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -13 6 wyeliminowana

14 SZMAJ Anna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -15 5 wyeliminowana

15 PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -15 5 wyeliminowana
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Tabela z 16
SYNORADZKA Martyna

AZS AWF POZNAŃ

PAWEŁCZYK Katarzyna
WROCŁAWIANIE

GŁADYSZ Paulina
WROCŁAWIANIE

ANUSZEWSKA Justyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

FULLBRANDT Agnieszka
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PAZIK Marta
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

RAJCZAK Natalia
AZS AWF WARSZAWA

PAUL Izabela
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

LIDZBARSKA Anna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUROWSKA Sylwia
WROCŁAWIANIE

SOSNOWSKA Ewa
AZS AWF POZNAŃ

SUSFAŁ Małgorzata
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SYNORADZKA Martyna

PAWEŁCZYK Katarzyna
15/5

ANUSZEWSKA Justyna
15/1

PAZIK Marta

RAJCZAK Natalia

LIDZBARSKA Anna
15/8

KUROWSKA Sylwia
15/5

SUSFAŁ Małgorzata

SYNORADZKA Martyna
15/6

PAZIK Marta
15/11

RAJCZAK Natalia
15/6

SUSFAŁ Małgorzata
14/8

SYNORADZKA Martyna
15/4

SUSFAŁ Małgorzata
15/9

Tabela z 8
SYNORADZKA Martyna

AZS AWF POZNAŃ

PAWEŁCZYK Katarzyna
WROCŁAWIANIE

ANUSZEWSKA Justyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PAZIK Marta
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

RAJCZAK Natalia
AZS AWF WARSZAWA

LIDZBARSKA Anna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUROWSKA Sylwia
WROCŁAWIANIE

SUSFAŁ Małgorzata
D' ARTAGNAN URSYNÓW

SYNORADZKA Martyna
15/6

PAZIK Marta
15/11

RAJCZAK Natalia
15/6

SUSFAŁ Małgorzata
14/8

SYNORADZKA Martyna
15/4

SUSFAŁ Małgorzata
15/9

SYNORADZKA Martyna
15/11
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-30 88113000

2 SUSFAŁ Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1988-11-28 88112801

3 PAZIK Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1989-03-30 89033000

3 RAJCZAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-07 88070701

5 ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-06-15 89061500

6 LIDZBARSKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1987-11-02 87110200

7 KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 1989-08-12 89081200

8 PAWEŁCZYK Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 1989-11-04 89110400

9 GŁADYSZ Paulina WROCŁAWIANIE POL 1988-06-19 88061900

10 SOSNOWSKA Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-06 88110601

11 PAUL Izabela WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1987-09-13 87091300

12 FULLBRANDT Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1988-04-25 88042501

13 KOZŁOWSKA Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 1987-02-12 87021200

14 SZMAJ Anna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1988-05-25 88052500

15 PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400


